АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ«БОРЗИНСКОЕ»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «31» марта 2015 года                                                                     № 207                                                        город Борзя
 Об объявлении городского конкурса среди организаций, учреждений, предприятий, жителей городского поселения «Борзинское»
«Лучший баннер к 70- летию Великой Победы»

    Руководствуясь п. 19 ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», Положением о городском конкурсе среди организаций, учреждений, предприятий, жителей городского поселения «Борзинское» «Лучший баннер к 70-летию Великой Победы», утвержденного Постановлением администрации городского поселения «Борзинское» № 206 от 31 марта 2015 года.
1. Объявить городской конкурс среди организаций, учреждений, предприятий, жителей городского поселения «Борзинское» «Лучший баннер к 70-летию Великой Победы»;
2. Установить призовой фонд для поощрения участников конкурса в размере 15000 (пятнадцать тысяч) рублей;
3. Конкурс провести в рамках Положения о городском конкурсе среди организаций, учреждений, предприятий, жителей городского поселения «Борзинское» «Лучший баннер к 70-летию Великой Победы», утвержденного Постановлением администрации городского поселения «Борзинское» № 206 от 31 марта 2015 года.
4. Подведение итогов и поощрение участников конкурса осуществляет конкурсная комиссия (приложение № 1);
5. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации и в газете «Борзя Вести».
В.р.и.о. руководителя администрации
городского поселения «Борзинское»                                        А.В.Савватев

Приложение № 1
к постановлению администрации
городского поселения «Борзинское»
№  207 от «31» марта 2015 года

Состав конкурсной комиссии

1. Бабушкин С.М. – глава городского поселения «Борзинское»;
2. Петрова Н.В. – заместитель руководителя по социальному развитию, начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы;
3. Боровых Т.В. – заместитель начальника отдела организационно-правовой и кадровой работы;
4. Редколис В.П. – директор МБУК СКЦ г. Борзя;
5. Андреева О.Ю.- главный специалист отдела ЖКХ.
[bookmark: _GoBack]